

公益財団法人相模原市スポーツ協会創立70周年記念・市制施行70周年記念 第29回相模原市スポーツ少年団バレーボール交流大会開催要項

- 1 趣 旨 交流大会を通して、スポーツの喜びを経験する機会を増やすとともに団員相互の 交流を深め、心身ともに健全な少年少女を育成する。
- 2 主 催 公益財団法人相模原市スポーツ協会 相模原市スポーツ少年団
- 3 主 管 相模原バレーボール協会
- 4 日 時 令和6年11月10日(日) 午前8時30分集合
- 5 会 場 ほねごりアリーナ(相模原市立北総合体育館) 体育室
- 6 種 別 小学生(6人制)
- 7 試合方式 予選: リーグ戦方式 決勝: トーナメント戦方式 ただし、申込状況によりリーグ戦またはトーナメント戦のみとする場合がある。
- 8 組 合 せ 主管協会が試合方式及び試合順・審判等を決定する。

各団の金額は申込期限日に決定し、それ以降の変更は認めない。 以下《振込先》に参加費をお振り込みください。

《振込先》 金融機関名: 横浜銀行 相模原駅前支店

口 座 : 普通 1054662

名 義 : 相模原市スポーツ少年団

本部長 近藤 和彦

※振込み手数料は各自ご負担ください。

- ※参加費を事務局にご持参いただく方法でも受け付けいたします。
- 10 申 込 方 法 別紙「参加申込書」に必要事項を記入の上、下記申込先にメールで申し込むこと。 <申込先〉 **小学生連盟 競技委員 江口 貴之 宛**

アドレス: eguzo_1110@yahoo.co.jp

件名に、「スポ少大会申込 ○○スポーツ少年団」を必ず入れること。

- 11 申込及び <u>令和6年10月18日(金)必着</u> 入金期限
- 12 競技規則 (1)(公財)日本バレーボール協会競技規則により行う。
 - (2) 使用球は4号軽量検定球とする(各チームで持参する)。

- 13 参加資格 (1) 令和6年度相模原市スポーツ少年団バレーボール種目に登録している者。
 - (2) スポーツ安全保険又は同等の傷害保険に加入している者。(大会における負傷事故については、応急手当は行うが、以降は自己負担とする。)
- 14 チーム編成 (1)代表者、引率責任者、監督、コーチ、マネージャーは各1名とし、うち1名 以上は成人であること。また、監督、コーチは2チームを兼務することはで きない。
 - (2)選手は12名以内とし、「13 参加資格」のすべてを満たした団員であること。なお、参加資格を満たした団員が6名未満で、1チームも作れない団同士のみ、合同チームを作り参加できる。
 - (3) チームの選手構成は男子・女子・男女混合(男女比は問わない)とする。
- 15 表 彰 (1)優勝・準優勝・第3位チームに賞状とメダル(12名以内)を授与する。
 - (2)優勝・準優勝チームにはカップを授与する。カップは1年間保持し、来年度大会時に返還する。
- 16 個人情報の 主催者等は個人情報に関する法令を遵守し、公益財団法人相模原市スポーツ 取扱について 協会個人情報保護規程に基づき、取得した個人情報について適正に取り扱う。 主催者等が取得した個人情報は、開催案内、連絡確認、結果公表、結果管理、 写真掲載、保険申込、統計資料作成、その他大会運営上必要な連絡に使用する。 また、大会結果及び写真については、ホームページに掲載する場合がある。
- 17 そ の 他 (1)代表者会議の日時、会場は別に定める。
 - (2) 大会当日は、団旗を必ず持参すること。
 - (3) 昨年度優勝・準優勝団は当日必ずカップを持参すること。
 - (4) 自家用車で来場する場合、乗り合わせをして台数の節減に努めること。 車内ではマスクを着用し、感染症予防に努めること。
 - (5) 全競技終了後、簡単な床掃除・後片付けをし、ゴミ等を残さないこと。